

ANEXO DEL BOLETÍN OFICIAL N° 4775

ANEXO - RESOLUCIÓN N° 884/MJGGC/15

ANEXO I

ECONOMÍAS

ITEM	DESIGNACIÓN	U	CANT	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO PARCIAL (\$)
2.1	Bases de H°A° para estructura de cubierta tensada	m3	-40,5	\$ 6.870,23	\$ -278.244,32
6.7	Reflector SUNLED Flood 30 Watts	u	-61	\$ 4.214,20	\$ -257.066,20
6.8	Luminaria Phillips Metronomis Ledgine	u	-13	\$ 24.349,70	\$ -316.546,10
Sub-Total de Economía					\$ -851.856,62

DEMÁSÍAS

ITEM	DESIGNACIÓN	U	CANT	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO PARCIAL (\$)
1.2	Documentación Ejecutiva	gl	0,75	\$ 93.117,05	\$ 69.837,79
1.4	Obrador	gl	0,75	\$ 111.351,81	\$ 83.513,86
2.2	Platea de Fundación	m3	100,09	\$ 6.870,23	\$ 687.641,32
16.5	Detector de presencia vehicular SP 6800	u	6	\$ 32.747,53	\$ 196.485,18
17.1	Limpieza periodica y final de Obra	gl	0,75	\$ 92.439,85	\$ 69.329,89
Sub-Total de Demasía					\$ 1.106.808,03
Ajuste Redondeo					-
BALANCE					\$ 254.951,41

ANEXO - RESOLUCIÓN N° 884/MJGGC/15 (continuación)**ANEXO II**

ITEM	DESIGNACIÓN	U	CANT	PRECIO UNITARIO (\$)	PRECIO PARCIAL (\$)
1.6	Excavaciones	m3	308,1	\$843,96	\$260.024,08
1.7	Demoliciones	m3	54,13	\$920,57	\$49.830,45
2.2.1	Platea de Fundación con terminación pavimento y gálibo	m3	241,52	\$9.782,75	\$2.362.729,78
2.3.1	Vigas de arriostramiento en pórtico ingreso	m3	1,37	\$ 7.512,75	\$10.292,47
2.4.1	Columna Trapezoidal en pórtico ingreso	m3	3,65	\$ 7.512,75	\$ 27.421,54
2.5	Tabiques	m3	23,82	\$10.248,11	\$ 244.109,98
2.6	Cordones	ml	271,13	\$481,62	\$130.581,63
6.1.1	Ampliación instalación eléctrica	gl	1	\$29.081,61	\$29.081,61
6.11	Artefacto tipo Icon Luciola (piso)	u	24	\$7.152,89	\$171.669,36
6.12	Artefacto tipo Smart Lumenac 3 lámparas	u	51	\$8.635,07	\$440.388,57
7.1.1	Ampliación instalación agua fría y caliente	gl	1	\$11.761,16	\$11.761,16
7.2.1	Ampliación instalación desagües cloacales	gl	1	\$19.845,60	\$19.845,60
8.1.1	Modificación instalación contra incendio	gl	1	\$98.146,16	\$98.146,16
16.6	Lector RFID	u	5	\$55.563,34	\$277.816,70
16.7	Provisión de equipos AA tipo multisplit	u	3	\$183.445,42	\$550.336,26
16.8	Provisión de equipos AA tipo split	u	3	\$30.092,20	\$90.276,60
16.9	Señalética	gl	1	\$421.180,28	\$421.180,28
Total					\$5.195.492,23

FIN DEL ANEXO